АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J 4  J&W  '
Экз.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 08.06.2011

№ 809 «Об утверждении положения о порядке проведения отбора и
поддержке инвестиционных проектов, бизнес-планов на присвоение им

статуса приоритетного инвестиционного проекта муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В целях совершенствования системы оказания муниципальной поддержки
инвестиционным проектам и бизнес-планам, реализуемым на территории
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, во
исполнение Закона Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-30 «О развитии
инвестиционной деятельности на территории Ульяновской области» и в связи с
кадровыми изменениями п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 08.06.2011 № 809 «Об
утверждении положения о порядке проведения отбора и поддержке
инвестиционных проектов, бизнес-планов на присвоение им статуса
приоритетного инвестиционного проекта муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области» с изменениями от 21.04.2014 №
427 следующие изменения:

1) в пункте 6.1 Приложения № 1 слова «Управления экономического
развития» заменить словами «управления экономики»;

2) в пункте 7.1 Приложения № 1 слова «отдела по инвестициям и развитию
промышленности и предпринимательства Управления экономического
развития» заменить словами «отдела экономического развития и
прогнозирования управления»;

3) в пункте 8.1 Приложения № 1 слова «отдел экономического
мониторинга, инвестиций и промышленности Управления экономического
развития» заменить словами «отдел экономического развития и
прогнозирования управления»;

4) Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к постановлению
администрации муниципального

образования «Мелекесский район»
Ульяновской области
от 08.06.2011г. № 809

Состав
, комиссии по проведению отбора

инвестиционных проектов на присвоение им статуса
приоритетного инвестиционного проекта муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Сандрюков С.А. - Глава администрации муниципального

образования «Мелекесский район»

Секретарь:
Мясникова Л.Е.

Члены комиссии:
Губанова Е.Н.

Костик Л.А.

Мидаров А.Р.

Орлова О.А.

Сысуева С.В.

Главный специалист отдела экономического
развития и прогнозирования управления экономики
администрации муниципального образования
«Мелекесский район»

Начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального образования
«Мелекессккий район»

Заместитель Главы администрации - начальник
управления экономики администрации
муниципального образования «Мелекесский район»

Депутат Совета депутатов муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской
области шестого созыва (по согласованию)»

Начальник отдела экономического развития и
прогнозирования управления экономики
администрации муниципального образования
«Мелекесский район»

Начальник Финансового управления
администрации муниципального образования
«Мелекесский район».»

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования «Мелекесский район»
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А.Сандрюков